
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

––––––– 
 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 
         

      Bắc Giang, ngày        tháng 02 năm 2023 
  

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng trường  
Trường Cao đẳng Ngô Gia Tự Bắc Giang, nhiệm kỳ 2023-2028 

–––––––––––––––––––––––– 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp ngày 27/11/2014; 

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ 
trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND 
tỉnh Bắc Giang ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, 
công chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 74/2021/QĐ-UBND ngày 23/12/2021 của UBND 
tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ chế 
tổ chức của trường Cao đẳng Ngô Gia Tự Bắc Giang. 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Ngô Gia Tự Bắc Giang 
tại Tờ trình số 02/TTr-CĐNGT ngày 03/02/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng trường Trường Cao đẳng Ngô Gia Tự Bắc 
Giang nhiệm kỳ 2023-2028, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Đỗ Văn Hải, Phó Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng trường; 
2. Ông Nguyễn Hoàng Quỳnh, Hiệu trưởng - Thành viên; 

3. Bà Ngô Thị Yến, Phó Hiệu trưởng - Thành viên; 

4. Ông Tạ Hiếu, Chủ tịch Công đoàn - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Đông, Bí thư Đoàn thanh niên - Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Hương, Phó Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính – 
Thành viên kiêm Thư ký Hội đồng trường; 

7. Ông Nguyễn Thanh Phương, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính - 
Thành viên; 

8. Ông Lương Ngọc Quang, Trưởng Khoa Dược - Y học cổ truyền - 
Thành viên; 

174 09



2 

9. Ông Nguyễn Văn Toán, Trưởng Phòng Đào tạo - Nghiên cứu khoa học 
- Thành viên; 

10. Bà Nguyễn Thị Hải Thanh, Giảng viên - Thành viên; 

11. Ông Nguyễn Duy Kiên, Giám đốc Công ty TTHH Bệnh viện Đa khoa 
Sông Thương Bắc Giang - Thành viên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Ngô Gia Tự Bắc Giang, các đơn vị 
trực thuộc Trường, các tổ chức, cá nhân có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 
1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Các sở: LĐ-TB&XH; Nội vụ; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 
+ LĐVP, NC-KSTTHC; 
+ Lưu: VT, KGVX Thảo. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Mai Sơn 
 

 


